
Fiche Technique du Produit 
Réf. IC-36-A / Combinaison en Polypropylène 
35g avec Capuche 

• Matière Première : Polypropylène 35 g
• Tailles Disponibles : M, L, XL, XXL, XXXL
• Fermeture : Glissière
• Capuche Intégrée : Oui
• Usage Unique : Oui
• Sans Latex : Oui

Combinaison en polypropylène non tissé (TNT) pour risques minimaux et usage unique. Dotée d'une capuche 
intégrée, d'une fermeture à glissière, de manches longues avec élastiques aux poignets et aux chevilles pour 
une protection et une adaptabilité optimales.

Informations Techniques : 

• Conforme au Règlement UE 2017/745 relatif aux dispositifs médicaux - Classe I
• Conforme au Règlement UE 2016/425 relatif aux équipements de protection individuelle - EPI Cat. I
• Conforme au Règlement UE 10/2011 concernant les matériaux plastiques destinés à entrer en contact 

avec les aliments, conformément à l’article 5, paragraphe 1, du Règlement (CE) n.º 1935/2004
• Fabriqué selon les standards de la Norme ISO 13485:2003+AC2007

Instructions d'Utilisation : 
1. Vérifiez l’état et la date de péremption avant utilisation.
2. Lavez-vous les mains avant de manipuler le produit.
3. Sortez la combinaison de son emballage individuel et placez-la soigneusement en ajustant les zones 

clés pour une protection optimale.
4. Ne pas réutiliser.

Normes et Utilisation : 

• Pochette individuelle : 1 unité
• Carton principal : 50 unités
• Dimensions de la Boîte : 52 x 29 x 32 cm
• Palette Euro : 36 cartons

Étiquetage Conforme aux normes applicables 

Présentation : 

Stocker dans un endroit sec, propre et à des températures comprises entre 5º et 35º. Ne pas exposer 
directement à la lumière du soleil 

Réf. 

IC-36-MA
IC-36-LA
IC-36-XLA
IC-36-XXLA 
IC-36-XXXLA

Code EAN 

0685071730348 
0685071934364 
0685071517185 
0685071252888 
0685071306048 

Couleur 

Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

Taille 

M 
L 

XL 
XXL 

XXXL 
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